МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14.05.2009                     №  966

Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки

Мурманской области от 06.04.2009 № 663

Во изменение  приказа Министерства образования и науки Мурманской

области от 06.04.2009 № 663 «Об утверждении состава уполномоченных

представителей государственной экзаменационной комиссии Мурманской

области в 2009 году»,  на основании ходатайства управления образования

администрации муниципального образования Кандалакшский район

п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из состава уполномоченных представителей

государственной экзаменационной комиссии Мурманской области Ермолаеву

Людмилу Александровну, начальника управления образования администрации

муниципального образования Кандалакшский район.

2. Включить в состав уполномоченных представителей государственной

экзаменационной комиссии Мурманской области  Серегину Антонину

Васильевну, главного специалиста управления образования администрации

муниципального образования Кандалакшский район (пункт проведения

экзамена № 919), Сѐмину Людмилу Ивановну, заместителя начальника

управления образования администрации муниципального образования

Кандалакшский район (пункт проведения экзамена № 918).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

Карпенко Н.Н.

И.о.министра              В.Ф. Костюкевич